АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЖИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2023
	№
	17

	ж/д_ст.Ежиха

О внесении изменений в постановление от 25.07.2019 №42 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом  и жилого дома садовым домом"
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и  многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или  реконструкции» (в редакции от 24.12.2018 № 1653),  Жилищным кодексом Российской Федерации и на  основании  Устава   Ежихинского сельского поселения, Администрация   Ежихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом  и жилого дома садовым домом в новой редакции согласно  приложению 1.

2. Опубликовать  настоящее  постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте  муниципального образования Котельничский муниципальный  район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования

	Глава администрации

Ежихинского сельского поселения

	           В.С.Рогачев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Глава администрации

Ежихинского сельского поселения

Правовая экспертиза проведена.

	           В.С.Рогачев

         О.В.Клепцова

                                                                                                                Приложение 1
к  постановлению Администрации

Ежихинского  сельского поселения

от 28.03.2023   № 17

СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом  и жилого дома садовым
	РОГАЧЕВ

Валерий Семёнович
	-глава администрации Ежихинского сельского поселения, председатель комиссии

	КЛЕПЦОВА

Ольга Васильевна
	-ведущий специалист администрации Ежихинского сельского поселения, секретарь

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	АСТРАХАНЦЕВА

Юлия Игоревна
	-главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, главный архитектор администрации Котельничского района
(по согласованию)

	ЗАБОЛОТНАЯ

Елена Леонидовна
	-зам.зав. отдела жилищно- коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации района
 (по согласованию)

	ЯНЕНКО

Святослав Андреевич

	-начальник ОНД ПР Котельничского района и города Котельнича
(по согласованию)

	ТЮТИНА

Наталья Ивановна
	-директор бюро технической инвентаризации
( по согласованию)

	ФЕДЯЕВА

 Ирина Николаевна

	-начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кировской области в Котельничском районе
(по согласованию)

	СЕРЕНКО

Леонид Дмитриевич
	-пенсионер

(по согласованию)

_________________________